
 Číslo 6 23. prosince 2006

Vánoční strom 

rozsvícen

Vážení spoluobčané,
z mnohých oken a zahrad v naší obci, i přes nevídaně teplé počasí, na nás doléhá 

vánoční atmosféra. Peče se cukroví, gruntuje, shání potřebné i nepotřebné dárky, vše 
za účelem si připravit co nejkrásnější Štědrý večer. Nezapomeňte však, že jenom plný 
stůl a kupa dárků Vám štěstí nepřinese, štěstí je třeba si zasloužit. 

Vánoční slovo starosty
Přeji Vám všem:
Vánoční svátky a nový rok, ať Vám přinesou klid, pohodu, zdraví 

a životní optimismus. 
Vám všem, kteří v letošním roce pracovali ve prospěch obce děkuji 

a těm, kteří o tom zatím jen mluví nebo přemýšlí přeji, aby brzy do-
spěli i k činům. Aleš Šrytr, starosta

V neděli 17. prosince obec poprvé ve své novodobé his-
torii rozsvítila vánoční strom. Několik desítek občanů se 
sešlo na návsi, aby si společně zazpívali koledy, děti oz-
dobily stromeček, společně se zahřáli svařeným vínem, ale 
hlavně si popřáli hodně zdraví, štěstí, pohody v následují-
cím roce a dobré žití v naší obci. 



Strana 2 Zpravodaj obce Radimovice

Posledního zasedání zastupitelstva 
obce v tomto roce se zúčastnilo 14 
občanů a všech sedm zastupitelů.

1. Úprava rozpočtu obce Radimo-
vice r. 2006

Starosta seznámil přítom-
né s 5. úpravou rozpočtu v roce 
2006. Na straně příjmů je to částka 
836 073 Kč, na straně výdajů také 
836 073 Kč.

 Usnesení č. 56/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

schvaluje 5. úpravu rozpočtu obce 
Radimovice za rok 2006, dle předlo-
ženého návrhu starosty obce.

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

2. Schválení rozpočtu obce Radi-
movice r. 2007

Starosta obce seznámil přítomné 
s rozpočtem na rok 2007. Rozpo-
čet je vyrovnaný. K rozpočtu nebyly 
vzneseny dotazy ani připomínky.

 Usnesení č. 57/2006 
Zastupitelstvo obce po projednání 

schvaluje rozpočet obce Radimovice 
na rok 2007 v úhrnné výši objemu 
příjmů 2 005 510 Kč a objemu vý-
dajů 2 005 510 Kč.

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

3. Jmenování inventarizační komise
Inventarizační komise provede in-

venturu majetku obce vč. finančních 
prostředků a cenin k 31. 12. 2006.

 Usnesení č. 58/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

jmenuje inventarizační komisi ve slo-
žení: Tomáš Rulec, Alena Rejhová, 
Jaroslava Pánková, Miloslav Hlou-
šek a ukládá provést inventuru ma-
jetku obce vč. finančních prostředků 
a cenin k 31. 12. 2006.

Pro Proti Zdržel se

6 0 1

4. Plán činnosti kontrolního výboru
Starosta obce předložil zastupite-

lům plán činnosti kontrolního výboru 
na období 12/2006 – 1/2007.

 Usnesení č. 59/2006
Zastupitelstvo obce po projedná-

ní schvaluje plán činnosti kontrolní-
ho výboru na období 12/2006 - 1/
2007 a ukládá předsedovi kontrol-
ního výboru předložit zastupitelstvu 
obce zápis z provedené kontroly. 
Termín: 2/2007.

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

5. Plán činnosti finančního výboru
Starosta obce předložil zastupitel-

stvu plán činnosti finančního výboru 
na období 12/2006 – 1/2007

 Usnesení č. 60/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

schvaluje plán činnosti finančního vý-
boru na období 12/2006 – 1/2007 
a ukládá předsedkyni finančního výbo-
ru předložit zastupitelstvu obce zápis 
z provedené kontroly. Termín: 2/2007

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

6. Projednání a schválení obecně zá-
vazné vyhlášky O místním poplatku za 
lázeňský nebo rekreační pobyt

Poplatek vybírá ubytovatel, který 
ho odevzdává na obecní úřad. Po-
platek činí 15,-Kč/1 osoba za každý 
započatý den pobytu.

 Usnesení č. 61/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

schvaluje obecně závaznou vyhláš-
ku č. 3 O místním poplatku za lázeň-
ský nebo rekreační pobyt s účinností 
od 1. 1. 2007. 

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

7. Projednání a schválení obecně 
závazné vyhlášky O místním poplat-
ku za provoz systému shromažďová-
ní, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů

Starosta obce seznámil přítomné 
s vyhláškou a vysvětlil pojmy uve-
dené ve vyhlášce. K vyhlášce je in-
terní předpis o systému přidělování 
sběrných nádob a pytlů na směsný 
komunální odpad. V případě potře-
by občanů zlikvidovat stavební suť 
obec zajistí přistavení kontejneru na 
náklady občana. Ve vyhlášce se zru-
šuje sleva pro učně a studenty.

 Usnesení č. 62/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

schvaluje obecně závaznou vyhláš-
ku č. 4 O místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, pře-
pravy, třídění, využívání a odstraňo-
vání komunálních odpadů s účinností 
od 1. 1. 2007.

Pro Proti Zdržel se

6 0 1

8. Projednání a schválení obecně 
závazné vyhlášky O místním poplat-
ku z ubytovací kapacity

Starosta seznámil přítomné s vy-
hláškou a vysvětlil obsah vyhlášky. 
Sazba poplatku za každé využité 
lůžko a den činí 4 Kč.

 Usnesení č. 63/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

schvaluje obecně závaznou vyhlášku 
č. 5 O místním poplatku z ubytovací 
kapacity s účinností od 1. 1. 2007.

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

9. Zpráva o finanční činnosti mikro-
regionu Jizera v roce 2006

Starosta seznámil přítomné se 
zprávou o finanční činnosti mikro-
regionu. V letošním roce došlo ke 
změně předsedy mikroregionu. Sou-
časný předseda mikroregionu Jizera 
je Ing. Petr Lelek, starosta obce Svi-
jany. V letošním roce mikroregion 
obdržel z Libereckého kraje dotaci 
ve výši 200 000 Kč na opravu škol-
ských zařízení. Obec tuto dotaci ne-
čerpala.

 Usnesení č. 64/2006
Zastupitelstvo obce po projedná-

ní bere na vědomí zprávu o finanč-

Obecní úřad informuje



Zpravodaj obce Radimovice Strana 3

ní činnosti mikroregionu Jizera v ro-
ce 2006.

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

10. Vyhodnocení ankety osvětlení 
v obci Radimovice

V anketě o způsobu svícení veřej-
ného osvětlení v obci hlasovalo cel-
kem 10 občanů.

Varianta 1) Ponechat stávající stav. 
Hlasovali 3 občané.

Varianta 2) Ponechat svítit všechna 
svítidla do 22.00 hodin, dále až do 
úsvitu s omezeným počtem svítidel 
(orientační body). Hlasovalo 6 ob-
čanů.

Varianta 3) Ponechat svítit všechna 
svítidla do 20.00 hodin, od 20.00 
do 24.00 hod. snížený počet osvět-
lovacích bodů cca o 1/3, od 24.00 
hod. do úsvitu ponechat svítit orien-
tační body. Hlasoval 1 občan.

Varianta 4) Jiný výše neuvedený 
návrh. Bez hlasů.

Pan Jirkovec, jako správce veřejné-
ho osvětlení, vysvětlil systém osvětle-
ní v obci. V obci jsou tři okruhy, u ná-
draží a od návse směrem k Červenici 
jeden okruh.

V diskuzi se zastupitelé i občané 
vyjádřili, že chtějí, aby v obci svítily 
do rána orientační body veřejného 
osvětlení. Z diskuze vyplynulo, že je 
potřeba v rámci rekonstrukce veřej-
ného osvětlení natáhnout nový ka-
bel k nádraží a směrem k Červenici, 
aby se i v těchto lokalitách dalo svítit 
orien  tačními body.

 Usnesení č. 65/2006
Zastupitelstvo po projednání 

schvaluje zkušební provoz svícení 
veřejného osvětlení tak, že všechna 
světla budou svítit do 21.00 hodin, 
od 21.00 do 24.00 hodin bude sví-
tit snížený počet svítidel a od 24.00 
hodin do úsvitu budou svítit orien-
tační body. Zkušební provoz je od 
15. 12. 2006 do 15. 1. 2007.

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

11. Jmenování správce víceúčelové 
budovy – hasičské zbrojnice

Víceúčelové budova – hasičská 

zbrojnice potřebuje správce, kte-
rý bude zodpovídat za její údržbu 
i provoz. Na správce starosta navrhl 
pana Josefa Marka.

 Usnesení č. 66/2006
Zastupitelstvo obce po projedná-

ní souhlasí se zřízením funkce správ-
ce víceúčelové budovy – hasičské 
zbrojnice a jmenuje do funkce správ-
ce víceúčelové budovy – hasičské 
zbrojnice Josefa Marka s účinností 
od 1. 1. 2007 a ukládá starostovi 
obce připravit provozní řád „Více-
účelové budovy – hasičské zbrojni-
ce“ Termín: 1/2007

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

12. Využití nebytových prostor bu-
dovy OÚ

Na obecní úřad byla doručena žá-
dost Pavlíny Motyčkové o využití ne-
bytových prostor na bytovou jednot-
ku pro rodinu Motyčkových. Nákla-
dy na vybudování bytové jednotky 
by hradili Motyčkovi. Paní Brožová 
navrhla, aby prostor byl využit pro 
služby pro občany.

 Usnesení č. 67/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

odkládá rozhodnutí o využití neby-
tových prostor do příštího zasedání 
zastupitelstva obce.

Pro Proti Zdržel se

6 0 1

13. Uzavření smlouvy o zřízení věc-
ného břemene mezi Obcí Radimovi-
ce a paní Váňovou

Smlouva řeší přístup paní Marie 
Váňové na její pozemek. Věcné bře-
meno je úplatné a zřizuje se ve pro-
spěch vlastníka p.p.č. 174/52 k.ú. 
Radimovice u Sychrova. 

 Usnesení č. 68/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

schvaluje a) zřízení věcného břeme-
ne ve prospěch vlastníka pozemku 
p.č.174/52, k.ú. Radimovice u Sych-
rova b) smlouvu o zřízení věcného 
břemene uzavřenou mezi obcí Radi-
movice a Marií Váňovou, bytem Zbo-
rovská 1434, Turnov a ukládá staros-
tovi obce podepsat smlouvu o zříze-
ní věcného břemene uzavřenou mezi 

obcí Radimovice a Marií Váňovou, 
bytem Zborovská 1434, Turnov. Ter-
mín: 1/2007

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

14. Zpracování projektové doku-
mentace vč. žádosti o stavební po-
volení na komunikaci p.p.č.174/32, 
174/66 v k.ú. Radimovice u Sychro-
va

Jedná se o zpracování projektové 
dokumentace na propojující komu-
nikaci mezi komunikací směrem od 
Hlavatých a komunikací směrem od 
Košků.

 Usnesení č. 69/2006
Zastupitelstvo obce po projedná-

ní schvaluje zpracování projekto-
vé dokumentace na komunikaci na 
p.p.č.174/32 a p.p.č. 174/66 vše 
k.ú. Radimovice u Sychrova a zajiště-
ní vydání pravomocného stavebního 
povolení. Celková cena za zpraco-
vání projektové dokumentace na ko-
munikaci na p.p.č. 174/32 a p.p.č. 
174/66 vše k.ú. Radimovice u Sych-
rova a zajištění vydání pravomocné-
ho stavebního povolení dle nabídky 
ing. Karla Bílka bude do 20 000 Kč 
včetně DPH a ukládá starostovi ob-
ce vystavit objednávku na Ing. Karla 
Bílka na zpracování projektové do-
kumentace na komunikaci na p.p.č. 
174/32 a p.p.č. 174/66 vše k.ú. Ra-
dimovice u Sychrova a zajištění vy-
dání pravomocného stavebního po-
volení. Termín: 12/2006

15. Vícenáklady související s vý-
stavbou „Víceúčelové budovy – ha-
sičské zbrojnice“

V souvislosti s výstavbou zdravotní-
ho střediska ve víceúčelové budově 
– hasičské zbrojnici, vznikly vícená-
klady. Ing. Bílek uvedl, že se jedná 
o podlahy, 2 ks oken, průtokový ohří-
vač, akumulační ohřívač, umyvadlo, 
obklady a příčka. Vícenáklady jsou 
do 70 000 Kč vč. DPH.

 Usnesení č.70/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

souhlasí s vícenáklady na VB – HZ, 
dle předloženého položkového roz-
počtu Regionální stavební, s. r. o. 
a odsouhlaseného Ing. Karlem Bíl-



Strana 4 Zpravodaj obce Radimovice

kem a ukládá starostovi obce uzavřít 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. VB-HZ 
Radimovice – 01/2005. Termín: do 
1/2007

16. Žádost na Poslaneckou sně-
movnu Parlamentu ČR – heraldickou 
kancelář – o přidělení znaku a pra-
poru obce

 Usnesení č. 71/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

souhlasí s podáním žádosti o přidě-
lení znaku a praporu na Poslanec-
kou sněmovnu Parlamentu ČR a uklá-
dá starostovi obce zaslat žádost na 
Poslaneckou sněmovnu Parlamentu 
ČR. Termín: do 2/2007

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

17. Vyhláška o stanovení systému 
shromáždění, sběru, přepravy, tří-
dění, využívání a odstraňování ko-
munálních odpadů a nakládání se 
stavebním odpadem na území obce 
Radimovice

Starosta seznámil přítomné s vy-
hláškou a vysvětlil pojmy uvedené 
ve vyhlášce.

 Usnesení č. 72/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

schvaluje obecně závaznou vyhláš-
ku č. 6 O stanovení systému shro-
máždění, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunál-
ních odpadů a nakládání se staveb-
ním odpadem na území obce Radi-
movice s účinnosti od 1. 1. 2007.

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

18. Zajištění úklidu ve „Víceúčelové 
budově – hasičské zbrojnici“

Na zajištění úklidu ve víceúčelové 
budovy se přihlásily dvě zájemkyně. 
Paní Bělonožníková a paní Janků.

 Usnesení č. 73/2006
Zastupitelstvo obce po projednání 

schvaluje paní Martu Bělonožníko-
vou, aby prováděla úklid ve „Více-
účelové budově – hasičské zbrojni-
ci“ od 1. 1. 2007.

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

19. Diskuze
Ing. Bílek
• navrhuje projekčně připravovat 

stavební akci „chodník podél lipové 
aleje“

• navrhuje požádat obec Sychrov, 
aby si na svém katastrálním území 
na parkovišti vybudovala veřejné 
osvětlení

• navrhuje investiční akci: oprava 
střechy a zateplení obecního úřadu

• Určit zodpovědnou osobu na 
kontrolu funkčnosti dětských herních 
prvků

Odpověď starosty:
• Pro zahájení projekčních prací 

je nutné nejprve zjistit majetkopráv-
ní vztahy. 

• V současné době obec nebude 
žádat obec Sychrov o vybudování 
veřejného osvětlení, parkoviště je 
na katastru obce Sychrov, je na no-
vém zastupitelstvu obce Sychrov, aby 
si určila investiční akce ve své obci. 
Starosta doporučil ing. Karlu Bílko-
vi, aby svoji žádost adresoval jako 
soukromá osoba (nikoli jménem ob-
ce Radimovice) představitelům obce 
Sychrov. Na 12/2006 – 01/2007 je 
naplánováno setkaní zastupitelů ob-

ce Sychrov a Radimovice, kde může 
být vznesena otázka zda obec Sych-
rov předpokládá zřízení osvětlení na 
parkovišti, nikoliv však ve formě po-
žadavku.

• Oprava střechy a zateplení bu-
dovy – bude navrženo do rozpočtu 
obce v následujících letech

• Zodpovědná osoba je pan Josef 
Marek.

p. Kobrle
• Navrhuje vypracování studie 

centrální části obce, zejména komu-
nikace v lipové aleji

Odpověď starosty:
• Částečně tuto otázku řeší součas-

ný územní plán obce, který z důvodu 
nového stavebního zákona přestane 
do pěti let platit. Do příštího zasedá-
ní zastupitelstva budou zjištěny ma-
jetkoprávní vztahy této části obce.

p. Žalský
• Pro jaké sporty je vhodná „Více-

účelová budova – hasičská zbrojni-
ce“

Odpověď starosty:
• Míčové sporty jsou zakázány. 

Vhodný je ping–pong, kondiční cvi-
čení, aerobik, cvičení s dětmi. V pří-
padě ping–pongu je možné využít 
stávající stůl, ale je potřeba ho natřít 
a opatřit nohy ochrannými pomůcka-
mi tak, aby se neničila nová podlaha 
ve „Víceúčelové budově – hasičské 
zbrojnici“

Další informace:
• Zimní úklid cesty k nádraží tzv. 

„kopečků“ zajišťuje Ladislav Koťátko.
• Starosta obce dále informoval, 

že bude připraven formulář žádosti 
vč. jednoduchých pravidel pro ža-
datele, kteří v roce 2007 chtějí po-
žádat o dotaci z rozpočtu obce na 
sportovní, kulturní či jinou společen-
skou akci, která bude přístupná pro 
veřejnost.

Zastupitelé obce Radimovice děkují všem, kteří poskytli obci Radimovice v roce 2006 finanční nebo věcný dar.
Fa REKUPER SYCHROV, s. r. o. nerez zábradlí do víceúčelové budovy – hasičské zbrojnice 

samosprávy a dodavatelských firem

Poděkování
Fa EUROLUX, s. r. o. zastoupená Ladislavem Dvořákem ml.: osvětlení vánočního stromu na návsi

Fa Jan Žďarský: Vánoční strom 
Fa SDH plus, s. r. o.: tisk Zpravodaje obce Radimovice

Kateřina Lesáková: úprava svodu děšťové kanalizace u budovy OÚ

Fa Karban s. r. o. zastoupená Kateřinou Lesseovou: novoročenky pro seniory, okolní obce, představitele 



Zpravodaj obce Radimovice Strana 5

Přehled kulturních, společenských 

a sportovních akcí v roce 2007

Datum Název Pořadatel

leden
Sjezd na čemkoliv (Sjezd svahu nad tunelem na čemkoliv co jede na 
sněhu)

SDH Radimovice

únor nebo
březen

Taneční zábava (Taneční zábava se bude konat po valné hromadě 
SDH Radimovice v hotelu Sychrov)

SDH Radimovice

březen Maškarní bál – pro děti SDH Radimovice

2. června Hra Plamen a Dětská liga (Hasičská soutěž pro děti) SDH Radimovice

9. června
Sportovní odpoledne pro rodiče a děti – III. ročník
(Plnění sportovních disciplín vč. přehlídky hasičské techniky)

SDH Radimovice

5. července Nohejbalový turnaj Cyrila a Metoděje
Tomáš Rulec
a Petr Nejedlo

červenec nebo 
srpen

Dopluj jak umíš aneb proti proudu Mohelkou
(Sjezd Mohelky na čemkoliv, plnění soutěží, opékání vuřtů)

SDH Radimovice

červenec Tenisový turnaj (čtyřhra) SDH Radimovice

19. srpna
18. ročník Sychrovského poháru
(družstva mužů a žen v požárním útoku, soutěž Jizerské ligy)

SDH Radimovice

srpen Volejbalový turnaj
TJ Sokol Radimo-
vice

září nebo říjen
Exhibice v běhu na 100 m překážek
(Běh na 100 m překážek v požárním sportu)

SDH Radimovice

říjen Drakiáda (pouštění draků vč. opékání vuřtů) SDH Radimovice

prosinec
Setkání s důchodci
Mikulášská besídka

SDH Radimovice 
a obec Radimo-
vice

prosinec
Rozsvícení vánočního stromu
(rozsvícení vánočního stromu na návsi vč. zpívání koled)

Obec Radimovice

Změna programu akcí z důvodu počasí je vyhrazena !

Výměna řidičských 

průkazů

Řidičské průkazy vydané od 1. července 1964 do 31. prosince 
1993 jsou jejich držitelé povinni vyměnit do 31. prosince 2007.

Řidičské průkazy vydané od 1. ledna 1994 do 31. prosince 
2000 jsou jejich držitelé povinni vyměnit do 31. prosince 2010.

Řidičské průkazy vydané od 1. ledna 2001 do 30. dubna 
2004 jsou jejich držitelé povinni vyměnit do 31. prosince 2013.

Úřední hodiny na dopravním odboru Městského úřadu v Tur-
nově jsou pondělí, středa – 8.00 – 12.00 hodin, 13.00 – 17.00 
hodin a úterý, čtvrtek a pátek od 8.00 do 12.00 hodin.

V prosinci byl mezi občany obce Radimo-
vice přivítán na vítání občánků Jakub Rojar.



Strana 6 Zpravodaj obce Radimovice

Sobota 4. listopadu znamenala pro mladé hasiče 
SDH Radimovice premiéru v závodu požárnické vše-
strannosti. Počasí již od rána naznačovalo, že závod 
nebude jednoduchý. Od rána začalo sněžit a sněhové 
vločky nás doprovázely celý den. 

Do Všelibic jelo družstvo mladších ve složení: Filip 
Iker (velitel družstva), Anna Rozkovcová, Vojtěch Roz-
kovec, Magdalena Košková a Josef Jenšovský. Druž-
stvo starších reprezentovali: Petr Švec (velitel druž-
stva), Jiří Žalský, Jan Chovančík, Marek Vondrák a Vít 
Jenšovský. Věková škála našich soutěžících byla velmi 
široká, od tří do třinácti let. 

V kategorii starších si naši chlapci vylosovali startov-
ní číslo jedna. Čekala na ně 3 km dlouhá trať v okolí 
Všelibic, kde postupně plnili úkoly (střelba ze vzdu-
chovky, topografie, uzlování, první pomoc, překoná-
ní překážky a požární ochrana). Z celkového počtu 
15 hlídek se umístili na 13. místě. V celkovém hodno-

cení družstev obsadili 9. místo, které jim zaručuje po-
stup do jarního kola.

Kategorie mladších vyběhla se startovním číslem 
pět. Na děti čekala „pouze 2 km“ dlouhá trať, kdy 
polovina tratě znamenala běh do zasněženého kopce 
(běh do kopce dělal potíže nejen dětem, ale i fotore-
portérce). Na trati byly připraveny stejné disciplíny ja-
ko pro kategorii starších. A tak bylo např. k vidění jak 
3,5 letý Vojta střílí ze vzduchovky na cíl. I když někte-
ré disciplíny např. topografie, byly nad síly těchto ma-
lých hasičů, bojovali až do konce s vypětím všech sil. 
Jejich snaha byla oceněna potleskem při nástupu.

Závěrem patří poděkování nejen trenérům Luďkovi 
a Alešovi za trpělivost a snahu připravit děti na soutěž 
v tak krátkém čase, ale i soutěžícím, protože některé 
děti ještě neumí číst a psát a tak se musely učit vše zpa-
měti. Držme jim palce v jarním kole !!

Mladí hasiči na další soutěži

Volejbalisti 

třetí
Družstvo volejbalistů TJ Sokol 

Radimovice se 18. listopadu zú-
častnilo volejbalového turnaje 
smíšených družstev (dvě ženy 
v družstvu). Turnaj pořádalo TSC 

Turnov v ha-
le u ná-
draží. Za 
účasti šes-

ti družstev 
naši vybojova-

li 3. místo.
Marta

BělonožníkováVánoční setkání seniorů se konalo 8. prosince v Hostinci Konrád. K tanci 
a poslechu hrál p. Červa. Vánoční pásmo si připravily děti ze ZŠ Radostín. 



Zpravodaj obce Radimovice Strana 7

Základní sazba 500 Kč na oso-
bu a systém přidělování sběrných 
nádob zůstávají pro rok 2007 ne-
změněny.

Systém přidělování sběrných 
nádob a pytlů řeší interní předpis 
č.1/2006.

Dochází však k navýšení ceny 
při změně přidělených sběrných 
nádob dle interního předpisu 
č. 1/2006 a zvyšují se slevy při 
vlastní nádobě a pro osoby, kte-
ré nepožadují k nádobám pytle 
a mají na ně dle interního před-
pisu č. 1/2006 nárok (viz. OZV 
č. 4/2006 – čl. 5, odst. 2). Tato 
změna je vyvolaná zvýšením cen 
firmy Severočeské komunální služ-
by s. r. o. od 1. 1. 2007, zvýšení 
je cca o 5%.

Příklad aktuálních cen firmy 
Severočeské komunální služby 
s. r. o.:

Pytel o objemu 110 l: 48 Kč
Sběrná nádoba (120 l) „klasic-

ká popelnice“ při svozu 1x za 14 
dní: 1456,50 Kč

Sběrná nádoba (120 l) „klasic-
ká popelnice“ při svozu 1x týdně: 
2137,- Kč

Sběrná nádoba (120 l) „klasic-
ká popelnice“ při kombinovaném 
svozu (zima 1x týdně, léto 1x za 
14 dní): 1797 Kč

Příklady příplatku k základním 
sazbám (500,- Kč na osobu):

Příplatek za sběrnou nádobu 
(120 l) místo 10 pytlů (svoz 1x za 
14 dní): 977 Kč

Příplatek za sběrnou nádobu 

(120 l) místo 20 pytlů (svoz 1x za 
14 dní): 497 Kč

Příplatek za kombinovaný svoz 
(sběrná nádoba 120 l): 341 Kč

Příplatek za svoz 1x týdně (sběr-
ná nádoba 120 l): 681 Kč

Příplatek za svoz 1x týdně (sběr-
ná nádoba 240 l): 1331 Kč

Příplatky jsou na objekt.
Pronájem sběrných nádob na 

tříděný odpad (PET lahve, papír) 
a svoz tříděného odpadu (PET 
lahve, sklo, papír) je hrazen ob-
cí Radimovice firmě Severočeské 
komunální služby s. r. o. a není 
zahrnut v cenách za vývoz pytlů 
a „klasických popelnic“.

Svoz a likvidaci velkoobjemové-
ho kontejneru provádí firma KO-
VOŠROT Děčín a. s.

Komentář k obecně závazné vyhlášce č. 4/2006 O místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

Mikulášovo zastavení u Konráda



Strana 8 Zpravodaj obce Radimovice

Vydavatel: Obec Radimovice, Radimovice 47, 463 44 Sychrov. IČ 00671932. Ročník III., číslo 6. Vychází 1x za 2 měsíce zdarma,
počet výtisků 140. Povoleno: MK ČR E 15327 Redakční rada: Mgr. Dagmar Šrytrová, Luděk Rozkovec. Příspěvky se přijímají na adrese: 
zpravodaj@raz-dva.cz, Obec Radimovice, Radimovice 47, 463 44 Sychrov, www.raz-dva.cz/zpravodaj. Uzávěrka čísla: 20. 12. 2006

Masáže 
pro dobrou

pohodu 
a relaxaci

Masáže klasické – sportov-
ní – rekondiční zad a šíje ne-
bo horních a dolních končetin, 
provádí paní Martina Millero-
vá, dle telefonické dohody ne-
bo každou středu od 8.00 do 
14.00 hodin. Od 1. ledna 
2007 se budou masáže 
provádět ve Víceúčelové 
budově – hasičské zbroj-
nici.

Paní Millerová provádí také 
švédské masáže celého těla 
pro dobrou pohodu a relaxa-
ci. Masáže proti stresu a mi-
gréně, provádějí se také lé-
čebné druhy masáží.

Veškeré informace Vám po-
skytne Martina Millerová na 
tel. čísle 605 730 716.

Redakce Zpravodaje
přeje všem svým čtenářům

v roce 2007
hodně zdraví, štěstí

a spokojenosti

Cvičení s Martou
Oznamujeme všem cvičícím, že od 1. 1. 2007 se 
začíná cvičit ve víceúčelové budově – hasičské 
zbrojnici (budova za obecním úřadem). První cvi-
čení v novém roce bude zahájeno 3. ledna. Malé 

děti od 16.00 hodin, dospělí od 19.30 hodin.
TJ Sokol přeje všem členům úspěšný nový rok, 

zdraví a veselou mysl.


